平成24年８月６日
各  位

名古屋市中村区名駅四丁目23番9号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役社長 小 林 正 明
（コード番号：9428） 名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ
問合せ先：取締役管理部門担当

 飯 田  長
（TEL 052-588-5640）

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 24 年８月６日付で当社の主要株主に下記の通り異動が見込まれますので、お知らせ

いたします。

記

 １．異動年月日

   平成 24 年８月６日

 ２．異動が生じた経緯

当社は、平成 24 年８月３日付「自己株式の取得および自己株式立会外買付取引（Ｎ－Ｎ

ＥＴ３）による自己株式の買付けならびに自己株式の消却に関するお知らせ」および平成 24

年８月６日付「自己株式立会外買付取引（Ｎ－ＮＥＴ３）による自己株式の取得結果および

終了ならびに自己株式の消却に係る事項の一部変更に関するお知らせ」の通り、平成 24 年

８月６日に自己株式の取得を行いました。その結果、主要株主に異動が生じることが確認で

きたため、報告するものであります。

３．異動した株主の概要

（１） 氏 名 前田 由紀子

（２） 住 所 愛知県知多郡美浜町

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 24 年３月 31 日現在）

9,600 個

（960,000 株）
9.98％ 第３位

異動後
9,600 個

（960,000 株）
10.00％ 第３位

   ※ 平成 24 年８月６日現在発行済株式総数（自己株式を除く） 9,596,997 株

５．今後の見通し

  当該異動による当社業績等に与える影響はございません。

以上